СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 29.01.2020 г.    №3

О  передаче   недвижимого муниципального  имущества Октябрьского
сельского поселения МКУК «ДЦ Октябрьского сельского поселения»
на  праве  оперативного  управления

   В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации   местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением  Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения от 25.09.2014г.  № 19 «Об утверждении Положения о порядке  управления и распоряжения имуществом,  находящимся  в собственности Октябрьского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области» ,  руководствуясь   Уставом   Октябрьского  сельского  поселения,  Совет  народных   депутатов   Октябрьского  сельского  поселения   Воронежской   области решил:

1.Передать  муниципальному казенному учреждению культуры «Досуговый центр Октябрьского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области»  в оперативное  управление недвижимое имущество муниципальной собственности Октябрьского сельского поселения, согласно приложению.
2. Специалисту  администрации Октябрьского сельского поселения внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности  Октябрьского сельского поселения.
3. Муниципальному казенному учреждению культуры «Досуговый центр Октябрьского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области» обеспечить государственную регистрацию права  оперативного управления на  недвижимое имущество муниципальной собственности Октябрьского сельского поселения.
4. Настоящее  Решение  вступает в  силу после официального обнародования.

Глава Октябрьского
сельского поселения                                                                                            В.И.Жидких

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Октябрьского   сельского поселения
Поворинского  муниципального района
Воронежской   области
[bookmark: _GoBack]от 29.01. 2020г.  №3

Недвижимое имущество муниципальной собственности
 Октябрьского сельского поселения, передаваемое муниципальному казенному  учреждению  культуры  «Досуговый центр Октябрьского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области»

	№
п/п
	Наименование
	Адрес
	Площадь
	Этажность
	Кадастровый номер

	1
	Здание  культурно-досугового центра
	Воронежская область, Поворинский район,
с. Октябрьское,
 ул. Ленинская, 87
	978,1кв.м.
	2(два)
	36:23:1500007:115